
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 55/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze. zm.), w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.); rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia  

20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 491 ze zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 911) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 83/2019 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 5 września 2019 r. w sprawie 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia, w załączniku do zarządzenia  

w ust. 5 „NARZĘDZIA COROCZNEJ OCENY JAKOŚCI KSZTAŁCENIA” w pkt 1 lit. c 

otrzymuje brzmienie:  

„c) ankiety oceny nauczycieli: 

- załącznik nr 5 do systemu – wypełniane przez studentów po zakończeniu każdego 

cyklu zajęć dydaktycznych, w przypadku gdy zajęcia są realizowane w murach 

Uczelni (ankieta w formie papierowej lub elektronicznej), 

- załącznik nr 5a do systemu – wypełniane przez studentów po zakończeniu każdego 

cyklu zajęć dydaktycznych, w przypadku gdy zajęcia są realizowane zdalnie (ankieta 

w formie elektronicznej);”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                    REKTOR 

 

                  /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 
Radca prawny 

/-/ K. Klapsa               
 

 



       

 
Załącznik nr 5 do Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 55/2020 z dnia 3 czerwca 2020 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie Wewnętrznego 

Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
 

 

ANKIETA 
oceny nauczyciela 

 

Niniejsza ankieta służy poznaniu opinii studentów na temat sposobu prowadzenia zajęć przez nauczyciela. Pani/Pana uwagi i 

sugestie pozwolą na doskonalenie jakości kształcenia w PWSZ w Koninie. 
 

Wybrane odpowiedzi proszę zaznaczyć kółkiem. 

 

Wydział …………………………………………………………………………………………………………………………... 

Kierunek studiów …………………………………………………………………….…………………………………...……… 
 

Przedmiot / Forma zajęć: ……………………………………….………………………………………………...……………… 

Imię i nazwisko nauczyciela: ……………………………………….……………………………………………………….…… 
 

Lp. Pytanie Odpowiedź 

1. 
Czy treść zajęć była omawiana w sposób jasny i zrozumiały? 
(w skali od 1 – zdecydowanie  NIE do 5 – zdecydowanie TAK) 

1 2 3 4 5 
 

2. 
Czy zajęcia były prowadzone w sposób interesujący, zachęcając 

studentów do stawiania pytań i dyskusji? 
(w skali od 1 – zdecydowanie  NIE do 5 – zdecydowanie TAK) 

1 2 3 4 5 
 

3.  
Czy nauczyciel odpowiadał na pytania zadawane przez studentów 

dotyczące treści zajęć? 
(w skali od 1 – zdecydowanie  NIE do 5 – zdecydowanie TAK) 

1 2 3 4 5 
 

4.  
Czy zajęcia rozpoczynały się i kończyły punktualnie? 
(w skali od 1 – zdecydowanie  NIE do 5 – zdecydowanie TAK) 

1 2 3 4 5 
 

5.  
Czy nauczyciel był dostępny poza zajęciami (dyżury, konsultacje i inne 

formy)? 
(w skali od 1 – zdecydowanie  NIE do 5 – zdecydowanie TAK) 

1 2 3 4 5 
 

6.  
Czy nauczyciel z szacunkiem i życzliwością odnosił się do studentów? 
(w skali od 1 – zdecydowanie  NIE do 5 – zdecydowanie TAK) 

1 2 3 4 5 
 

7.  
Czy kryteria weryfikacji wiedzy, umiejętności i kompetencji 

społecznych na zaliczeniu/egzaminie były jasne i obiektywne? 
(w skali od 1 – zdecydowanie  NIE do 5 – zdecydowanie TAK) 

1 2 3 4 5 
 

8.  
Czy nauczyciel w ramach przedmiotu wykorzystywał innowacyjne i 

skuteczne metody kształcenia i oceny? 
(w skali od 1 – zdecydowanie  NIE do 5 – zdecydowanie TAK) 

1 2 3 4 5 
 

9.  
Czy zajęcia były inspiracją do samodzielnego poszerzania wiedzy? 
(w skali od 1 – zdecydowanie  NIE do 5 – zdecydowanie TAK) 

1 2 3 4 5 
 

10.  

Ile czasu poświęciła/poświęcił Pani/Pan na samodzielne kształcenie w 

ramach przedmiotu (przygotowanie do zajęć, zaliczeń, egzaminów itp.) 

wraz z liczbą godzin kontaktowych z nauczycielem? (proszę podać 

szacunkową liczbę godzin) 

 

 

…………….……. godzin 

11.  
Jak ogólnie ocenia Pani/Pan nauczyciela? 
(w skali od 1 – bardzo nisko do 5 – bardzo wysoko) 

1 2 3 4 5 
 

12.  Inne uwagi  

 

Dziękujemy za wypełnienie ankiety! 
 

 



 

 

Załącznik nr 5a do Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 55/2020 z dnia 3 czerwca 2020 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia 

 

ANKIETA 
oceny nauczyciela 

 

Niniejsza ankieta służy poznaniu opinii studentów na temat sposobu prowadzenia zajęć przez nauczyciela.  

Pani/Pana uwagi i sugestie pozwolą na doskonalenie jakości kształcenia w PWSZ w Koninie. 
 

Wybrane odpowiedzi proszę zaznaczyć kółkiem. 

 

Wydział …………………………………………………………………………………………………………………………... 

Kierunek studiów …………………………………………………………………….…………………………………...……… 
 

Przedmiot / Forma zajęć: ……………………………………….………………………………………………...……………… 

Imię i nazwisko nauczyciela: ……………………………………….……………………………………………………….…… 
 

Lp. Pytanie Odpowiedź 

1. 

Czy nauczyciel realizował zajęcia w trybie asynchronicznym? 

Jeśli NIE to proszę przejść do pytania nr 2 
 

(realizacja zajęć w trybie asynchronicznym polega na przygotowaniu materiałów 
dydaktycznych dla studentów w formie elektronicznej, np. prezentacji, zadań, 

symulacji itp.) 

TAK / NIE 

1.1. 
Czy materiały dydaktyczne zostały przygotowane w sposób jasny  

i zrozumiały? 
(w skali od 1 – zdecydowanie  NIE do 5 – zdecydowanie TAK) 

1 2 3 4 5 
 

1.2. 
Czy materiały dydaktyczne miały interesujący charakter, zachęcając 

studentów do samodzielnego poszerzania wiedzy? 
(w skali od 1 – zdecydowanie  NIE do 5 – zdecydowanie TAK) 

1 2 3 4 5 
 

1.3. 
Czy materiały dydaktyczne były przesyłane systematycznie  

i terminowo? 
(w skali od 1 – zdecydowanie  NIE do 5 – zdecydowanie TAK) 

1 2 3 4 5 
 

2. 

Czy nauczyciel realizował zajęcia w trybie synchronicznym? 

Jeśli NIE to proszę przejść do pytania nr 3 
 

(realizacja zajęć w trybie synchronicznym polega na prowadzeniu zajęć w czasie 
rzeczywistym przy wykorzystaniu odpowiedniego narzędzia komunikacji 

elektronicznej, np. aplikacji MS Teams) 

TAK / NIE 

2.1. 
Czy treść zajęć była omawiana w sposób jasny i zrozumiały? 
(w skali od 1 – zdecydowanie  NIE do 5 – zdecydowanie TAK) 

1 2 3 4 5 
 

2.2. 
Czy zajęcia były prowadzone w sposób interesujący, zachęcając 

studentów do stawiania pytań i dyskusji? 
(w skali od 1 – zdecydowanie  NIE do 5 – zdecydowanie TAK) 

1 2 3 4 5 
 

2.3. 
Czy nauczyciel odpowiadał na pytania zadawane przez studentów 

dotyczące treści zajęć? 
(w skali od 1 – zdecydowanie  NIE do 5 – zdecydowanie TAK) 

1 2 3 4 5 
 

2.4. 
Czy zajęcia rozpoczynały się i kończyły punktualnie? 
(w skali od 1 – zdecydowanie  NIE do 5 – zdecydowanie TAK) 

1 2 3 4 5 
 

3. 
Czy nauczyciel był dostępny poza zajęciami (dyżury online, konsultacje 

e-mailowe i inne formy elektroniczne)? 
(w skali od 1 – zdecydowanie  NIE do 5 – zdecydowanie TAK) 

1 2 3 4 5 
 

4. 
Czy kryteria weryfikacji wiedzy, umiejętności i kompetencji 

społecznych na zaliczeniu/egzaminie były jasne i obiektywne? 
(w skali od 1 – zdecydowanie  NIE do 5 – zdecydowanie TAK) 

1 2 3 4 5 
 

5. 

Ile czasu poświęciła/poświęcił Pani/Pan na samodzielne kształcenie  

w ramach przedmiotu (przygotowanie do zajęć, zaliczeń, egzaminów 

itp.) wraz z liczbą godzin kontaktowych z nauczycielem? (proszę podać 

szacunkową liczbę godzin) 

 

 

…………….……. godzin 

6. 
Jak ogólnie ocenia Pani/Pan nauczyciela? 
(w skali od 1 – bardzo nisko do 5 – bardzo wysoko) 1 2 3 4 5 

 

7. Inne uwagi  

 

Dziękujemy za wypełnienie ankiety! 


